
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000141 Estado da Bahia - quinta-feira, 7 de maio de 2020 Ano 4

Outros

EDITAL – AVISO DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA DE CONTAS 

      O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO 
SUL DA BAHIA, neste ato representada por seu Presidente, José Carlos Simões, no uso de suas 
atribuições legais, observando o que determina o parágrafo único do Artigo 23 da Resolução do 
TCM de nº 1310/12, RESOLVE:  

Art. 1º - Colocar à disposição de qualquer contribuinte, para exame e apreciação a pasta 
contendo documentos de receita e despesa enviadas à IRCE do Tribunal de Contas dos Municípios 
do Estado da Bahia, relativas aos meses de janeiro à dezembro do exercício financeiro de 2019. 
. §1º - Os documentos são referentes ao Consórcio Público Intermunicipal de Infraestrutura

do Extremo Sul da Bahia, a que se refere este artigo ficarão à disposição pelo período de sessenta 

dias, a contar de 01 de abril de 2019, das 08:00 às 13:00horas, em local próprio no Prédio desta 

administração.  

§2º - Para fazer vistas às contas o contribuinte deverá preencher requerimento na Sede do

Consórcio, onde será marcado data e horário para o contribuinte comparecer ao local onde se 

encontram as contas para fazer vistas as mesmas.  

§3º - A superintendência do Consórcio disponibilizará terminal de acesso para consulta aos

interessados. 

Art. 2º - Este edital entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em 

contrário.  

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Presidente do Consórcio, 31 de março de 2020 

José Carlos Simões 
Presidente 

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 629998BDD4F0F36DF1E4C81F63D743A8


		2020-05-07T10:22:08-0300




